
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 3 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie obwodowej komisji wyborczych  

w gminie Czerwińsk nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej ds. 

Ustalenia Wyników Głosowania Nr 1, z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czerwińsku nad 

Wisłą, ul. Warszawska 1, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą z uwagi na pominięcie jednej osoby.  

§ 2 

W skład komisji zostaje powołana Pani: 

Joanna Małek, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA - GMINA CZERWIŃSK NAD 

WISŁĄ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

§ 3. 

Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czerwińsk nad Wisłą.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie I 

 

/-/ Mariusz Waldemar Królikowski 


